
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 
25. 1. 2023, 18.30 hod, ZŠ Škvorec 

 
Účast:  
Zástupci rodičů: Gabriela Černá, Michal Černý, Jan Šlechta 
Zástupci pedagogického sboru: Mgr. Marcela Havelková, Mgr. Tamara Klicperová, 
Mgr. Anežka Pourová 
Zástupci zřizovatele: Jaroslav Vácha, Jan Rössler 
 
Omluveni: Ing. Josef Černohous  
 
Jednání se zúčastnilo 8 členů školské rady, školská rada byla usnášeníschopná. 
 
Příští jednání školské rady je naplánováno na úterý 30. 5. 2024 v 18.30 v budově ZŠ Škvorec.  
 
Program jednání 

1. Pravidelná kontrola České školní inspekce – výsledky 
2. Školní řád 2023-2024 
3. Pravidelná kontrola České školní inspekce 
4. Ostatní 

 
1. Pravidelná kontrola České školní inspekce – výsledky 

Paní ředitelka seznámila členy školské rady s výsledky inspekce. Škola nemá žádné vážné 
nedostatky. Členové školské rady se dohodli na vytvoření systému pro stanovení úkolů a 
termínů pro vyhodnocení kvality vzdělávaní. 
 

2. Školní řád 2023-2024 
 
Proběhla diskuze nad novým školním řádem, který byl značně zjednodušen. Byly 
vyřazeny části, které jsou obsaženy ve Školském zákoně a zařazeny některé nové body. 
 
Pro bylo 8 členů, Školní řád 2023-2024 byl schválen. 

 
3. Stravování 

 
Z podnětu rodičů byla diskutována kvalita obědů ve školní výdejně. Zaměstnanci výdejny 
byli poučeni o pravidlech při vydávání obědů. Bude upraven řád školních výdejen, v 
každé výdejně bude pro strávníky zaveden sešit spokojenosti či nespokojenosti. 

 
 
 
 
Zapsal: Jan Šlechta 


